федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего профессионального образования

«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ «МЭИ»

м~,~и
~~~

" ш" ---м-7l=-- 201 з г.
ПРИКАЗ

Содержание: О создании комиссии по 1\:01пролю за производством ремонтно

строительных работ

В развитие приказа № 117 от 17 .04.13 и в целях обеспечения надлежащего
исполнения обязательств подрядными организациями по договорам подряда,
заключенными с ФГБОУ ВПО «НИУ «МЭИ», соблюдения объема, качества и
стоимости выполненных работ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по контролю за производством ремонтно-строительных работ
(далее - комиссия).

2. Утвердить следующий состав комиссии:

Председатель - Машляев В.В. - начальник отдела анализа

комиссии:

Заместители

председателя

комиссии:

Члены комиссии:

хозяйственной деятельности

и финансового контроля;

- Рындин В.В. - зам. директора по экономике

Студенческого городка «Лефортово»;

-Афанасьева Т.В. - инженер 2-й категории;

- Латышков Д.А. - начальник ОПБиА;

- руководитель инженерной службы по профилю

выполненных работ; ·
- комендант корпуса, в котором производились работы;

- руководитель подразделения по месту проведения работ;

- представитель подрядной организации.

3. Всем руководителям подразделений оказывать всестороннюю помощь в

мероприятиях, осуществляемых комиссией .

4. Председателю комиссии Машляеву В.В . в срок до 31 июля 2013 г. разработать

Положение о комиссии по контролю за производством ремонтно-строительных
работ.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на и.о. проректора по

АХР Юшкина В.М.

И.о . ректора /~~ /1 2J ::; Н. Д. Роrалев

-~----